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Başkan Yalım: “150 Personel 
Görevden Ayrıldı”

Uşak Belediyesi, bütçe kesintileri nedeniyle yeni 
işe alımları durdurdu. 150 çalışanın ise görevden 
ayrıldığı açıklandı.Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, 
belediyede yapılan personel düzenlemeleri hakkında 
kamuoyuna açıklamalarda bulundu. Yalım, son dönemde-
ki personel çıkarma söylentileriyle ilgili, “Diğer partilerin 
asılsız rakamlarla algı yaratma çabalarına karşı şeffaf bir 
şekilde bilgi paylaşma ihtiyacı duyduk” dedi."Toplam 
150 Personel Çıkarıldı"Başkan Yalım, yeni düzenlemeyle 
toplamda 150 personelin belediyeden ayrıldığını belirtti.
Sayfa 2’de

AK Parti Uşak İl Kongresi’nin 
Tarihi Netleşti

AK Parti Uşak 8. Olağan İl Kongresi 25 Ocak’ta gerçekleştirile-
cek. İl Başkanı Himmet Yaşar, ilçe başkanlarıyla kongre hazır-
lıkları için istişarede bulundu.Daha önce Cumhurbaşkanı ve Ak 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılma ihtimali 
üzerine iki kez ertelenen ve tarihi bu yüzden netleştirilemeyen 
AK Parti Uşak 8. Olağan İl Kongresi, 25 Ocak 2025 tarihinde 
Merkez Kapalı Spor Salonu'nda yapılacak.Sayfa 2’de

Kar Heykel Yarışmasında Uşak 
Takımı, Dünya Şampiyonu!

İsviçre’nin Grindelwald kasabasında düzenlenen Dünya Kar 
Festivali’ne katılan Uşak Üniversitesi takımı, büyük bir ba-
şarıya imza atarak şampiyon oldu.İsviçre’nin Bern Kantonu 
Grindelwald’da düzenlenen Dünya Kar Festivali kapsamında 
gerçekleşen Kar Heykel Yarışması’nda, Türkiye adına yarışan 
Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ekibi büyük bir 
başarıya imza attı. Ekibin üyeleri Erhan Karadağ, Zafer Gün-
gen, Onur Fındık ve Mehmet Küçük, ortaya koydukları eserle 
yarışmada 300 eser arasından sıyrılarak birinci oldu.Sayfa 4’de

Uşak Milletvekili Araç Muayene Ücretlerine 
Yapılan Zammı Meclise Taşıdı

Cumhuriyet Halk Partisi Uşak Milletvekili 
Dr. Ali Karaoba  Türkiye Büyük Millet Mec-
lisinde söz alarak yeni yılda araç muayene 
ücretlerine yapılan yüzde 40 zammı eleştir-
di. Karaoba mecliste yaptığı konuşmada şu 
ifadeleri kullandı: “ Yandaşa peşkeş çekilip 
zararı vatandaşa yüklenen bir başka dipsiz 
kuyu da TÜVTÜRK. Yabancı hisse oranı 
yüzde 67 olan şirketin 2025 yılında sadece 
muayene ücretlerinden elde edeceği hasılat 
40 milyar TL civarında olacak. Sayfa 2’de

Türk Eğitim Sen, Anneler Günü Dolayısıyla 
Resim Yarışması Düzenleniyor 

Anneler Günü dolayısıyla onlara minneti-
mizi, bağlılığımızı sunmak, ebediyete göç-
müş annelerimizi de özlemle yad etmek 
amacıyla “Sevginin Rengi; Annelerimiz” 
resim yarışması düzenliyoruz diyen Türk 
Eğitim Sen Uşak Şube Başkanı İrfan Kılın-
çer; “Annelerimiz; en köklü kurum olan 
ailenin temel yapı taşıdır. Sayfa 3’de

Uşak’ta Korunan Alan Sayısı Artıyor
Uşak Valiliği Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğü tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalar sonucu Uşak’ın 
koruma altına alınan değerleri 
her geçen gün artıyor. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 
04.07.2011 tarihli ve 27984 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hük-
münde Kararname ile kuruldu. Bu tarihten sonra 
tabiat varlıklarının tescil işlemeleri Çevre Şehircilik 
Bakanlığına geçti. Sayfa 5’de

Ulubey Kanyonu Kirli ve Çöplü 
Olduğu İçin Listeye Girememiş.!

Uşak’ın en önemli turizm değerlerinden olan 
Ulubey Kanyonları ile ilgili tanıtım tartışmaları 
sürüyor. Uşak İnşaat Mühendisleri Odası Baş-
kanı Ümit Alp,sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımında Ulubey Kanyonları’nın Kültür 
Bakanlığı’nın resmi sitesinde yer almamasını 
eleştirmişti.Edinilen bilgiye göre, dünyaca ünlü 
Ulubey Kanyonları’nın Kültür Bakanlığı’nın  
portalında  hem Türkçe hem de İngilizce olarak 
yer almasına karşın Türkiye’de gezilecek yerler 
arasında bulunmadığı ortaya çıktı. Sayfa 6’da

Ada Yem Uşak Basketbol Sahasında 
Ege Üniversitesini Rahat Geçti “87-70”

Türkiye Basketbol 2.Liginde 12.hafta mücadelesinde lider Ada 
Yem Uşak Basketbol, sahasında Ege Üniversitesi Daçka'yı 
87-70 mağlup etmeyi başardı.Merkez spor salonunda Uşak'lı 
basketbol severlerin yoğun ilgi gösterdiği mücadelede, Ada 
Yem Uşak Basketbol seyircisinin de desteğiyle sahasında rahat 
bir galibiyet elde etti. Maçın başından son ana kadar üstün bir 
oyun sergileyen Ada Yem Uşak Basketbol, elde ettiği galibiyet-
le bu sezonki üst üste 7.galibiyetini almış oldu.Sayfa 8’de


